嘉兴市公共卫生临床中心及配套工程（公共卫生

临床中心）配电工程
中标公示

本项目已于2022年8月15日在浙江省嘉兴市中环南路1882号嘉兴第一医院五号楼3楼阳光会议室开标。经本工程评标委员会评定，推荐浙江京禾电力工程技术有限公司 为中标候选人（见下表），现予以公示。
	项目名称
	嘉兴市公共卫生临床中心及配套工程（公共卫生临床中心）

配电工程

	招标方式
	公开招标

	招标单位
	嘉兴市第一医院

	招标代理
	嘉兴市中诚建设咨询有限公司

	招标范围
	施工图范围内的高（低）压成套配电柜、成套配电柜箱、变压器、电力电缆、配套电力设施设备安装等工程施工

	中标候选人
	浙江京禾电力工程技术有限公司

	中标候选人排序
	第一名

	投标报价
	321.2582万元

	企业资质
	输变电工程专业承包叁级、承装（修、试）电力设施许可证四级

	工期
	合同签订之日起60日历天内供货、安装、调试及试运行、验收

（并通过电力部门验收、通电）

	质量目标
	合格

	项目负责人
	王丽霞

	项目负责人资质
	机电工程二级建造师

	开标时间
	2022年8月15日下午14：30

	公示时间
	2022年8月17日至2022年8月19日

	投诉部门
	嘉兴市第一医院纪检监察室   联系电话：0573-82519888

	备注